6、本次激励计划首次授予的第二类限制性股票实际归属情况如下：

职务
获授的第二类限制

性股票数量（股）

本次可归属第二类

限制性股票数量

（股）

本次归属数量占获

授第二类限制性股

票数量的比例

核心技术（业务）人员

（110 人）
882,000 264,600 30.00%

合计 882,000 264,600 30.00%

注：上表中“获授的第二类限制性股票数量”不包括已离职、身故及放弃归属员工需作废

的第二类限制性股票数量。

本次激励计划预留授予的第二类限制性股票实际归属情况如下：

例

在公司业绩目标达成的前提下，激励对象个人当年实际归属

的限制性股票数量=个人当年计划归属的限制性股票数量×个

人层面归属比例。

激励对象当期计划归属的限制性股票因考核原因不能归属的

部分，作废失效，不可递延至下一年度。

激励对象的规定，作废

失效其已获授但尚未归

属的第二类限制性股票

数量共 38,500 股。

职务

获授的第二类限制

性股票数量

（股）

本次可归属第二类

限制性股票数量

（股）

本次归属数量占获

授第二类限制性股

票数量的比例

核心技术（业务）人员

（3 人）
20,000 6,000 30.00%

合计 20,000 6,000 30.00%

七、本次限制性股票归属股票的上市流通安排

1. 本次归属股票的上市流通日：2024年6月14日（星期五）；

2. 本次归属股票的上市流通数量：270,600股，占归属前公司总股本的0.13%；

3. 本次激励计划授予的限制性股票归属后，不另外设置禁售期；

4. 第二类限制性股票的激励对象不包括公司董事、高级管理人员、持股5%

以上股东。

八、验资及股份登记

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年5月7日出具了《广联航空

工业股份有限公司验资报告》（天职业字[2024]37789号），审验了公司截至2024

年5月6日止新增注册资本及股本的实收情况。经审验，截至2024年5月6日，公司

已收到 113 名限制性股票激励对象缴纳 270,600 股的出资款合计人民币

4,611,024.00元，其中增加股本人民币270,600.00元，增加资本公积人民币

4,340,424.00元。

截止目前，本次激励计划首次及预留授予的第二类限制性股票第二个归属期

的股份登记手续已完成。

九、本次归属募集资金的使用计划

本次归属募集资金全部用于补充公司流动资金。

十、本次归属后新增股份对上市公司股权结构及每股收益的影响

股份性质

本次变动前 本次

变动

本次变动后

股数(股) 占总股本比例 股数(股) 占总股本比例

一、有限售条

件股份
56,342,875 26.61% 0 56,342,875 26.57%

高管锁定股 55,850,875 26.37% 0 55,850,875 26.34%

股权激励限

售股
492,000 0.23% 0 492,000 0.23%

二、无限售条

件股份

155,418,772 73.39% 270,600 155,689,372 73.43%

三、股份总数 211,761,647 100.00% 270,600 212,032,247 100.00%

注：1、上表中各明细数据计算结果在尾数上如有差异，均因四舍五入所造成。

2、实际变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股本结构

表》为准。

根据公司2023年年度报告，2023年实现归属于上市公司股东的净利润为

104,594,705.60元，基本每股收益为0.50元。本次办理股份归属登记完成后，总股

本将由211,761,647股增加至212,032,247股，按新股本计算，在归属于上市公司股

东的净利润不变的情况下，公司2023年度基本每股收益将相应摊薄。

本次限制性股票归属事项不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响。

本次归属对公司股权结构不会产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化。本

次归属完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

十一、法律意见书的结论性意见

综上所述，金杜认为，截至本法律意见书出具之日，本次解除限售、本次调

整、本次归属及本次作废已取得现阶段必要的授权和批准；2021年激励计划首次

及预留授予部分第一类/第二类限制性股票已进入第二个解除限售/归属期，符合

要求的激励对象的第二个解除限售/归属期的解除限售/归属条件已经成就；本次

调整符合《管理办法》和《激励计划》的相关规定；本次作废的原因和数量符合

《管理办法》和《激励计划》的相关规定。

十二、备查文件

1、《广联航空工业股份有限公司第三届董事会第二十五次会议决议》；